

Stavební úpravy dětského oddělení PN OPAVA

§222, odst. (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování	§222, odst. (5) neoddělitelné dodatečné práce 30% rozdílu, 50% dodatečné práce	§222, odst. (6), nepředvídatelné dodatečné práce, 30% rozdílu, 50% dodatečné práce	§222, odst. (7) Záměna materiálu - vždy menší, nebo rovno "0"	Prostý odpočet méněprací	Oddělitelný přesun pod jinou Smlouvu Zakázka malého rozsahu do 6 mil. Kč. Samozřejmě pouze dodatečné práce
--	--	--	---	--------------------------	--

Změna	Popis - DODATEK č.3	částka	VCP +	MNP -					
ZL 3a	Vícepráce EKV	21 787,20	21 787,20		21 787,20 Kč				
ZL 3b	SDK a stavební	152 522,72	152 522,72		152 522,72 Kč				
ZL 3c	Silnoproud	14 324,68	14 324,68		14 324,68 Kč				
ZL 3d	Fermacell	27 534,34	44 058,71	-16 524,37	60 583,08 Kč				
ZL 3e	Slaboproud vícepráce hlásiče EPS	14 128,20	14 128,20		14 128,20 Kč				
ZL 3f	Stavební	12 384,00	12 384,00		12 384,00 Kč				
ZL 3g	Parapety	8 616,20	8 616,20		8 616,20 Kč				
ZL 3h	Odpočet plnění za neprovedené práce	-96 000,00		-96 000,00	96 000,00 Kč				
Celkem DODATEK č.3		155 297,34	259 205,51	-16 524,37	380 346,08 Kč	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč

Celkem DODATEK č.1 a SoD	88 895 241,18
---------------------------------	----------------------

Celkem DODATEK č.1, č.2 a SoD	89 032 910,39
--------------------------------------	----------------------

Celkem DODATEK č.1, č.2, č.3 a SoD	89 188 207,73
---	----------------------

Stavba: "PN Opava - Stavební úpravy dětského oddělení"	
ZMĚNOVÝ LIST	
ZL - 03a	
Dotčená část díla:	SO 01
Předmět změny:	Vícepráce EKV
Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Olomoucká 305/88, 746 01 Opava
Zhotovitel:	Zlínstav, a.s. Bartošova 5532/ 760 01 Zlín
ZL zpracoval za zhotovitele :	Ing. Vašutová Alena - příprava výroby
Datum : 4.11.2019	
Popis změny: Doplněny chybějící linkové moduly	
Zdůvodnění: Ve VV byl chybně uveden počet linkových modulů	
Řešení: Doplněny chybějící linkové moduly §222, odst. (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování	
Předpoklad dopadu do ceny :	
zvýšení: bez DPH	
21 787,20 Kč	
vč. 21% DPH	
26 362,51 Kč	
Seznam příloh:	
1. Rozpočet	
Za Zhotovitele :	Zlínstav, a.s. Lukáš Poncza <i>vedoucí provozu SZ 02</i> zamítnuto schváleno
Za objednatele:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Adam Jaškovský <i>náměstek pro hospodářsko- technickou správu</i> zamítnuto schváleno
Datum :	Datum :
Podpis, razítko :	Podpis, razítko :
Za Autorský Dozor:	DaF-PROJEKT s.r.o. Ing. Jiří Hurník <i>autorský dozor</i> zamítnuto schváleno
Za objednatele:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Martin Prokop <i>TDS, koordinátor BOZP</i> zamítnuto schváleno
Datum :	Datum :
Podpis, razítko :	Podpis, razítko :

136	5.11	Linkový modul na DN-BUS,8x dv.vstup,1x výstup relé 30V/2A,plech BOX, adresný připojitelný k systémové sběrnici	ks	vlastní	6,00	3 143,70	18 862,20	487,50	2 925,00
-----	------	---	----	---------	------	----------	-----------	--------	----------

21 787,20 Kč

Stavba:		"PN Opava - Stavební úpravy dětského oddělení"	
ZMĚNOVÝ LIST		ZL - 03b	
Dotčená část díla:	SO 01		
Předmět změny:	SDK a stavební		
Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Olomoucká 305/88, 746 01 Opava		
Zhotovitel:	Zlínstav, a.s. Bartošova 5532/ 760 01 Zlín		
ZL zpracoval za zhotovitele :	Ing. Vašutová Alena - příprava výroby		Datum : 4.11.2019
Popis změny: Doplněny SDK předstěny, SDK obklady instalačních šachet a ostatní VCP vzešlé během realizace stavby			
Zdůvodnění: Jedná se o vyvolané VCP, které vzešly po odkrytí skrytých konstrukcí a po nucených náhradách zděných konstrukcí.			
Řešení: Doplněny SDK předstěny, SDK obklady instalačních šachet a ostatní VCP vzešlé během realizace stavby §222, odst. (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování			
Předpoklad dopadu do ceny :		zvýšení: bez DPH	152 522,72 Kč
		vč. 21% DPH	184 552,49 Kč
Seznam příloh: 1. Rozpočet			
Za Zhotovitele :	Zlínstav, a.s. Lukáš Poncza <i>vedoucí provozu SZ 02</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Adam Jaškovský <i>náměstek pro hospodářsko- technickou správu</i> zamítnuto schváleno
Datum :		Datum :	
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :	
Za Autorský Dozor:	DaF-PROJEKT s.r.o. Ing. Jiří Hurník <i>autorský dozor</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Martin Prokop <i>TDS, koordinátor BOZP</i> zamítnuto schváleno
Datum :		Datum :	
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZL 2Nh	PN OPAVA-Stavební úpravy dětského oddělení
O:	01	Rekonstrukce dětského pavilonu
R:	01	Architektonicko - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
1	7631012	Dod+mont SDK předstěna tl.100mm, 3.np m.č. 307	m2	10,80	476,00	5 140,80
2	342266111RA1	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace, m.č. 204	m2	15,75	696,00	10 962,00
3		Dod+mont. revizní dvířka GKF 15EI30, m.č. 304, 305, 317, 318	ks	5,00	3 842,00	19 210,00
4	342267111RT1	Obklad sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, desky standard tl. 12,5 mm, m.č. S14, S15, 314, 315, 316,	m	32,80	904,00	29 651,20
5	342267111RTX	Obklad sádrokartonem jednostranný do 0,5m, desky standard tl. 12,5 mm, m.č. S12, S15, S16, S30 111, 210	m	19,40	523,00	10 146,20
6	342261112RXX	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm, desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace, m.č. 207	m2	1,98	669,00	1 324,62
7	342263990RV1	Příplatek k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm, GKBi na jedné straně příčky, m.č. 207	m2	3,96	38,50	152,46
8	763173113	Montáž úchytu pro WC v SDK kci, m.č. S06, S31, S37, 239, 304, 305, 317, 318	ks	9,00	666,00	5 994,00
9	R001	Protipožární úprava pro svítidla v podhledu , m.č. 304, 305, 317, 318	ks	27,00	736,92	19 896,84
10		provedení 3složkové uzávěry MAPEI TRIBLOCK P, 1.PP obj. XIV	m2	244,12	205,00	50 044,60

CELKEM

152 522,72

Stavba: "PN Opava - Stavební úpravy dětského oddělení"	
ZMĚNOVÝ LIST ZL - 03c	
Dotčená část díla:	SO 01
Předmět změny:	Silnoproud
Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Olomoucká 305/88, 746 01 Opava
Zhotovitel:	Zlínstav, a.s. Bartošova 5532/ 760 01 Zlín
ZL zpracoval za zhotovitele :	Ing. Vašutová Alena - příprava výroby Datum : 4.11.2019
Popis změny:	
Byla doplněna chybějící digestor do cvičné kuchyňky. Z důvodu neosazení střešního okna v m.č. 312 byl doplněn ventilátor pro nucený odvod vzduchu. Z důvodu normového požadavku na maximální počet 20 kusů NO na jedné větvi, byla větev NO rozdělena na dvě. V projektu je 27 kusů NO. Bylo upraveno řízení signálů tlačítek TOTAL a CENTRÁL STOP.	
Zdůvodnění:	
Výše poprané bylo do stavby doplněno nebo upraveno tak, aby vše odpovídalo platné legislativě a požadavkům investora.	
Řešení:	
Viz. Popis změny výše. §222, odst. (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování	
Předpoklad dopadu do ceny :	zvýšení: bez DPH 14 324,68 Kč vč. 21% DPH 17 332,86 Kč
Seznam příloh:	
1. Rozpočet	
Za Zhotovitele :	Za objednatele:
Zlínstav, a.s. Lukáš Poncza <i>vedoucí provozu SZ 02</i> zamítnuto schváleno	Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Adam Jaškovský <i>náměstek pro hospodářsko- technickou správu</i> zamítnuto schváleno
Datum :	Datum :
Podpis, razítko :	Podpis, razítko :
Za Autorský Dozor:	Za objednatele:
DaF-PROJEKT s.r.o. Ing. Jiří Hurník <i>autorský dozor</i> zamítnuto schváleno	Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Martin Prokop <i>TDS, koordinátor BOZP</i> zamítnuto schváleno
Datum :	Datum :
Podpis, razítko :	Podpis, razítko :

PN Opava - stavební úpravy dětského oddělení
SILNOPROUD

Číslo	Název	Celkem
	VCP - digestoře v kuchyňkách	3 181,20
	VCP - m.č. 312 ventilátor	694,20
	VCP - rozšíření větví nouz. Osvětlení	3 613,78
	VCP - total stop požární ventilátory	6 835,50
Cena celkem		14 324,68

VCP - digestoře v kuchyňkách**C21M - Elektromontáže**

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
5 210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	56,30	3,00 ks	168,90
40 210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	90,00	1,00 ks	90,00
43 210111021	zás.v krabici prost.vlhké 10/16A 250V 2P+Z	90,00	2,00 ks	180,00
77 210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	15,80	19,00 m	300,20
Celkem za ceník:				739,10

C801-3 - Stavební práce

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
97303-1616	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	63,00	3,00 ks	189,00
97103-5142	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 300mm	130,00	4,00 ks	520,00
97403-1121	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	72,50	14,00 m	1015,00
Celkem za ceník:				1724,00

Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
8 00313	krabice KU 68/1	5,00	3,00 ks	15,00
14 00767	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, IP 40 16 A, 250V AC, Upevnění šrouby. Bezšroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm?). Řazení 2P+PE, rámeček, kryt - barva krémová	130,50	1,00 ks	130,50
14 00768	Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem 16 A, 250 V AC, Upevnění šrouby nebo drápky. Šroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm?). Přístroj splňuje stupeň krytí IP 44 při montáži na svislou, hladkou a neporézní stěnu. Řazení: 2P+PE	130,50	2,00 ks	261,00
76 33918	CYKY 3Cx2.5mm2	16,40	19,00 m	311,60
Celkem za materiály:				718,10

Rozvody celkem**3 181,20****VCP - m.č. 312 ventilátor****C21M - Elektromontáže**

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
5 210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	56,30	1,00 ks	56,30
46 210140463	tlačítkový domovní ovl. s orient. doutnavkou	67,50	1,00 ks	67,50
84 210810055	CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm2 750V (PU)	18,00	10,00 m	180,00
Celkem za ceník:				303,80

C801-3 - Stavební práce

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
	97303-1616	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	63,00	1,00 ks	63,00

Celkem za ceník: **63,00**

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
	8 00313	krabice KU 68/1	5,00	1,00 ks	5,00
	36 02960	CYKY 5Cx1.5mm2	16,60	10,00 m	166,00
	85 34676	Přístroj ovládače zapínacího, se svorkou N , 10 A, 250 V AC, Upevnění šrouby. Doutnavka 3916-22221 signalní	117,00 39,40	1,00 ks 1,00 ks	117,00 39,40

Celkem za materiály: **327,40**

Rozvody celkem

694,20

VCP - rozšíření větví nouz. osvětlení

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
	79 210810046	CXKH-V P60RPS 60 B2caS1d0 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	15,80	49,00 m	678,70

Celkem za ceník: **678,70**

C801-3 - Stavební práce

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
	97103-5142	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 300mm	130,00	6,00 ks	549,00
	97403-1121	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	72,50	23,00 m	1173,92

Celkem za ceník: **1722,92**

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
	78 33918	CXKH-V P60RPS 60 B2caS1d0 3Cx2.5mm2	37,30	49,00 m	1212,16

Celkem za materiály: **1212,16**

Rozvody celkem

3 613,78

VCP - total stop požární ventilátory

C21M - Elektromontáže

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
76 210810045	CXKH-V P60RPS 60 B2caS1d0 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	15,80	92,00 m	1453,60
210190021	úprava a vydrátování rozvaděče	624,80	1,00 ks	624,80
97403-1121	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	72,50	31,00 m	2247,50

Celkem za ceník: 4325,90

C801-3 - Stavební práce

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
97103-5141	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 300mm	130,00	6,00 ks	780,00

Celkem za ceník: 780,00

Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
74 33914	CXKH-R B2caS1d0 3Cx1.5mm2	18,80	92,00 m	1729,60

Celkem za materiály: 1729,60

Rozvody celkem 6 835,50

Stavba: "PN Opava - Stavební úpravy dětského oddělení"	
ZMĚNOVÝ LIST ZL - 03d	
Dotčená část díla:	SO 01
Předmět změny:	Farmacell
Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Olomoucká 305/88, 746 01 Opava
Zhotovitel:	Zlínstav, a.s. Bartošova 5532/ 760 01 Zlín
ZL zpracoval za zhotovitele : Ing. Vašutová Alena - příprava výroby Datum : 14.08.2019	
Popis změny: Záměna betonových a dřevěných podlah za suché podlahy Fermacell.	
Zdůvodnění: Po odkrytí stávajících podlahových konstrukcí bylo zjištěno, že betonové podlahy jsou značně degradovány a dřevěné konstrukce stávajících podlah byly napadeny škůdci.	
Řešení: Demontáž stávajících degradovaných konstrukcí a provedení nových, suchých skladeb podlah. §222, odst. (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování	
Předpoklad dopadu do ceny :	
	zvýšení: bez DPH 27 534,34 Kč
	vč. 21% DPH 33 316,55 Kč
Seznam příloh: 1. Rozpočet	
Za Zhotovitele : Zlínstav, a.s. Lukáš Poncza <i>vedoucí provozu SZ 02</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Adam Jaškovský <i>náměstek pro hospodářsko- technickou správu</i> zamítnuto schváleno
Datum :	Datum :
Podpis, razítko :	Podpis, razítko :
Za Autorský Dozor: DaF-PROJEKT s.r.o. Ing. Jiří Hurník <i>autorský dozor</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele: Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Martin Prokop <i>TDS, koordinátor BOZP</i> zamítnuto schváleno
Datum :	Datum :
Podpis, razítko :	Podpis, razítko :

Položkový rozpočet

S:	C2563	PN OPAVA-Stavební úpravy dětského oddělení
O:	99	Změny a úpravy projektu
R:	05	Úprava podlah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				41 029,00
1	631591115R00	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	1,19350	2 615,00	3 121,00
		23,87*0,05		1,19350		
2	635111032R01	Podlaha Fermacell 2E33,desky 2x12,5+10mm minerál.iz. m.č. 232, 245, 302, 307	m2	48,60000	780,00	37 908,00
		Umístění okrajových pásků, úprava dílců na potřebný rozměr, položení dílce sestávajícího ze dvou podlahových				
		3np :		24,73000		
		2np :		23,87000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 074,15
3	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	23,87000	45,00	1 074,15
		2np :		23,87000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 346,40
4	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,40000	561,00	1 346,40
Díl: 713		Izolace tepelné				609,16
5	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky	m	26,25700	23,20	609,16
		23,87*1,1		26,25700		
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-16 524,37
6	762512245R00	Položení podlah pod PVC šroubováním	m2	-23,87000	115,00	-2 745,05
		2np :		-23,87000		
7	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	-0,42966	192,50	-82,71
		-23,87*0,018		-0,42966		
8	76203	Dod OSB deska tl.18mm PD	m2	-26,25700	178,00	-4 673,75
		-23,87*1,1		-26,25700		
9	76204	Dod+mont OSB desky PD tl.do 25mm pro vyrovnání nerovností stávajících podlah(prken)	m2	-23,87000	378,00	-9 022,86
Celkem						27 534,34

Poznámky uchazeče k zadání

Stavba:		"PN Opava - Stavební úpravy dětského oddělení"	
ZMĚNOVÝ LIST		ZL - 03e	
Dotčená část díla:	SO 01		
Předmět změny:	Chybějící hlásiče EPS		
Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Olomoucká 305/88, 746 01 Opava		
Zhotovitel:	Zlínstav, a.s. Bartošova 5532/ 760 01 Zlín		
ZL zpracoval za zhotovitele :	Ing. Vašutová Alena - příprava výroby		Datum : 14.08.2019
Popis změny: Doplnění hlásičů EPS			
Zdůvodnění: Při kompletaci byl zjištěn rozdíl dodávky v PD slaboproudu oproti výkazu výměr, kde chybí EPS hlásiče.			
Řešení: Doplnění 9 ks hlásičů EPS. §222, odst. (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování			
Předpoklad dopadu do ceny :		zvýšení: bez DPH	14 128,20 Kč
		vč. 21% DPH	17 095,12 Kč
Seznam příloh: 1. Rozpočet			
Za Zhotovitele :	Zlínstav, a.s. Lukáš Poncza <i>vedoucí provozu SZ 02</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Adam Jaškovský <i>náměstek pro hospodářsko- technickou správu</i> zamítnuto schváleno
Datum :		Datum :	
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :	
Za Autorský Dozor:	DaF-PROJEKT s.r.o. Ing. Jiří Hurník <i>autorský dozor</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Martin Prokop <i>TDS, koordinátor BOZP</i> zamítnuto schváleno
Datum :		Datum :	
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :	

21	1.3	multisenzorový hlásič	ks	9,00	877,50	7 897,50	112,50	1 012,50
22		sokl USB bez loop kontaktu	ks	9,00	107,30	965,70	150,00	1 350,00
44		Uvedení hlásiče do trvalého provozu	ks	9,00	0,00		135,00	1 215,00
46		Revize opticko-kouřového hlásiče	ks	9,00	0,00		187,50	1 687,50

14 128,20 Kč

Stavba:		"PN Opava - Stavební úpravy dětského oddělení"	
ZMĚNOVÝ LIST		ZL - 03f	
Dotčená část díla:	SO 01		
Předmět změny:	Stavební		
Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Olomoucká 305/88, 746 01 Opava		
Zhotovitel:	Zlínstav, a.s. Bartošova 5532/ 760 01 Zlín		
ZL zpracoval za zhotovitele :	Ing. Vašutová Alena - příprava výroby	Datum : 4.11.2019	
Popis změny: Doplnění příčných profilů do nadsvětlíků.			
Zdůvodnění: Při osazení nadsvětlíků nastala kolize s prováděným SDK stropem, kdy část nadsvětlíků zasahuje nad konstrukci podhledu.			
Řešení: Rozdělení nadsvětlíků příčným profilem. §222, odst. (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování			
Předpoklad dopadu do ceny :		zvýšení: bez DPH	12 384,00 Kč
		vč. 21% DPH	14 984,64 Kč
Seznam příloh: 1. Rozpočet			
Za Zhotovitele :	Zlínstav, a.s. Lukáš Poncza <i>vedoucí provozu SZ 02</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Adam Jaškovský <i>náměstek pro hospodářsko- technickou správu</i> zamítnuto schváleno
Datum :		Datum :	
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :	
Za Autorský Dozor:	DaF-PROJEKT s.r.o. Ing. Jiří Hurník <i>autorský dozor</i> zamítnuto schváleno	Za objednatele:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Martin Prokop <i>TDS, koordinátor BOZP</i> zamítnuto schváleno
Datum :		Datum :	
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZL 2Nh	PN OPAVA-Stavební úpravy dětského oddělení
O:	01	Rekonstrukce dětského pavilonu
R:	01	Architektonicko - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Přidání příček do hliníkových výplní pozice O16	ks	6,00	1 548,00	9 288,00
		Přidání příček do hliníkových výplní pozice O17	ks	2,00	1 548,00	3 096,00

CELKEM						12 384,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Stavba:		"PN Opava - Stavební úpravy dětského oddělení"	
ZMĚNOVÝ LIST		ZL - 03g	
Dotčená část díla:	SO 01		
Předmět změny:	Vnější parapety		
Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Olomoucká 305/88, 746 01 Opava		
Zhotovitel:	Zlínstav, a.s. Bartošova 5532/ 760 01 Zlín		
ZL zpracoval za zhotovitele :	Ing. Vašutová Alena - příprava výroby		Datum : 4.11.2019
Popis změny: Dodávka a montáž parapetů na spojovací trakt.			
Zdůvodnění: V projektové dokumentaci nebylo počítáno s vnějšími parapety na nově zateplený objekt spojovacího traktu.			
Řešení: Provedení vnějších parapetů na objektu spojovacího traktu. §222, odst. (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování			
Předpoklad dopadu do ceny :		zvýšení: bez DPH	8 616,20 Kč
		vč. 21% DPH	10 425,60 Kč
Seznam příloh: 1. Rozpočet			
Za Zhotovitele :	Zlínstav, a.s. Lukáš Poncza <i>vedoucí provozu SZ 02</i> zamítnuto Datum : Podpis, razítko :	Za objednatele:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Adam Jaškovský <i>náměstek pro hospodářsko- technickou správu</i> zamítnuto Datum : Podpis, razítko :
	schváleno		schváleno
Za Autorský Dozor:	DaF-PROJEKT s.r.o. Ing. Jiří Hurník <i>autorský dozor</i> zamítnuto Datum : Podpis, razítko :	Za objednatele:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Martin Prokop <i>TDS, koordinátor BOZP</i> zamítnuto Datum : Podpis, razítko :
	schváleno		schváleno

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZL 2Nh	PN OPAVA-Stavební úpravy dětského oddělení
O:	01	Rekonstrukce dětského pavilonu
R:	01	Architektonicko - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
411	7640202	Dod+mont oplechování parapetů kompletní prvek K3 viz klempířské výrobky	m	25,72000	335,00	8 616,20

CELKEM

8 616,20

Stavba:		"PN Opava - Stavební úpravy dětského oddělení"	
ZMĚNOVÝ LIST		ZL - 03h	
Dotčená část díla:	SO 01		
Předmět změny:	Neprovedené práce		
Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Olomoucká 305/88, 746 01 Opava		
Zhotovitel:	Zlínstav, a.s. Bartošova 5532/ 760 01 Zlín		
ZL zpracoval za zhotovitele :	Ing. Vašutová Alena - příprava výroby		Datum : 4.11.2019
Popis změny: Snížení objemu prací projektové dokumentace			
Zdůvodnění: Projektová dokumentace nebyly provedena v plánovaném objemu.			
Řešení: Odpočet neprovedených prací, které nebyly v rámci projektové dokumentace provedeny. §222, odst. (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování			
Předpoklad dopadu do ceny :		zvýšení: bez DPH	-96 000,00 Kč
		vč. 21% DPH	-116 160,00 Kč
Seznam příloh: 1. Rozpočet			
Za Zhotovitele :	Zlínstav, a.s. Lukáš Poncza <i>vedoucí provozu SZ 02</i> zamítnuto	Za objednatele:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Adam Jaškovský <i>náměstek pro hospodářsko- technickou správu</i> zamítnuto
	schváleno		schváleno
Datum :		Datum :	
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :	
Za Autorský Dozor:	DaF-PROJEKT s.r.o. Ing. Jiří Hurník <i>autorský dozor</i> zamítnuto	Za objednatele:	Psychiatrická nemocnice v Opavě Ing. Martin Prokop <i>TDS, koordinátor BOZP</i> zamítnuto
	schváleno		schváleno
Datum :		Datum :	
Podpis, razítko :		Podpis, razítko :	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZL 2Nh	PN OPAVA-Stavební úpravy dětského oddělení
O:	01	Rekonstrukce dětského pavilonu
R:	01	Architektonicko - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
2	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	-1,00000	96 000,00	-96 000,00

CELKEM						-96 000,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------